# INDEX RERUM

BECANI VITA.	9	orare pro defunctis ?	40
Monitum Martini Becani.	<i>Ibid.</i>	Cap. IV. — De charitate et præceptis charitatis.	42
ANALOGIA VETERIS NOVIQUE TESTAMENTI.	11-12	Quæstio prima. — Quid sit charitas ?	<i>Ibid.</i>
Caput primum. — De Scripturâ et Traditione veteris Testamenti.	<i>Ibid.</i>	Quæst. II. — Quæ fuerint præcepta charitatis in vetere Testamento ?	43
Quæstio prima. — Quinam sint libri canonici veteris Testamenti ?	<i>Ibid.</i>	Quæst. III. — An prius præceptum, de diligendo Deo ex toto corde, sit possibile in hac vitâ ?	44
Quæst. II. — Qui fuerint primi Scriptores librorum veteris Testamenti ?	<i>Ibid.</i>	Quæst. IV. — An posterius præceptum, de diligendo proximo, intelligatur tantum de amico, an etiam de inimico ?	46
Quæst. III. — An omnes libri veteris Testamenti primum scripti sint linguâ hebraicâ.	13	Quæst. V. — Quid sit diligere proximum sicut seipsum ?	<i>Ibid.</i>
Quæst. IV. — An omnes libri veteris Testamenti perierint tempore captivitatis Babylonicæ, et postea ab Esdrâ restaurati sint ?	14	Cap. V. — De lege Mosaïca.	47
Quæst. V. — An 70 Interpretes post captivitatem Babylonicam, transtulerint libros veteris Testamenti in linguam græcam, et quomodo id factum sit ?	15	Quæstio prima. — An lex Mosaïca fuerit bona ?	<i>Ibid.</i>
Quæst. VI. — An, quando libri veteris Testamenti citantur in novo, citentur tantum in sensu litteralis ?	17	Quæst. II. — An lex Mosaïca fuerit utilis ?	48
Cap. II. De Fide et Symbolo.	23	Quæst. III. — An lex Mosaïca fuerit perfecta et sufficiens ad salutem ?	49
Quæstio prima. — Quid sit fides ?	<i>Ibid.</i>	Quæst. IV. — An lex Mosaïca fuerit à Deo data ?	50
Quæst. II. — Quid in vetere Testamento fuerit revelatum de Deo ?	25	Quæst. V. — Ubi, quando et quomodo data fuerit lex Mosaïca ?	51
Quæst. III. — Quid in vetere Testamento fuerit revelatum de SS. Trinitate ?	<i>Ibid.</i>	Quæst. VI. — An lex Mosaïca obligaverit solos Judæos ?	52
Quæst. IV. — Quid in vetere Testamento fuerit revelatum de Christo ?	27	Quæst. VII. — Quàm strictè Judæos lex Mosaïca obligaverit ?	53
Quæst. V. — Quibus nominibus fuerit Christus appellatus in vetere Testamento ?	28	Quæst. VIII. — An lex Mosaïca nunc penitus abrogata sit ?	54
Quæst. VI. — Quis in vetere Testamento primus crediderit in Christum ?	29	Quæst. IX. — An in locum legis Mosaïcæ successerit lex Evangelica, et quæ illa sit ?	55
Quæst. VII. — An fides in Christum fuerit necessaria ad salutem in vetere Testamento ?	30	Cap. VI. — De Synagogâ veteris Testamenti.	58
Quæst. VIII. — An sola fides in vetere Testamento fuerit sufficiens ad salutem et justificationem ?	31	Quæstio prima. — An Synagoga fuerit visibilis ?	59
Quæst. IX. — An fides veteris Testamenti fuerit tam perfecta quàm est fides novi Testamenti ?	32	Quæst. II. — An Synagoga aliquando erraverit, vel à fide defecerit ?	60
Cap. III. — De spe, promissione et oratione.	34	Quæst. III. — An Synagoga fuerit figura Ecclesiæ Christi ?	62
Quæstio prima. — Quid sit spes ?	<i>Ibid.</i>	Quæst. IV. — An Synagoga fuerit tam perfecta quàm Ecclesia Christi ?	63
Quæst. II. — Quæ bona in vetere Testamento fuerint promissa à Deo ?	35	Cap. VII. — De Ministris Synagogæ ordinariis, qui erant Levitæ, Sacerdotes et Pontifex.	64
Quæst. III. — An etiam vita æterna fuerit promissa in vetere Testamento ?	36	Quæstio prima. — Ex quâ familiâ fuerit Pontifex ?	<i>Ibid.</i>
Quæst. IV. — An oratio fuerit necessaria ad obtinendum id quod in vetere Testamento promittebatur ?	37	Quæst. II. — Quæ fuerit successio Pontificum ?	65
Quæst. V. — Quæ fuerit formula orandi Deum in vetere Testamento ?	<i>Ibid.</i>	Quæst. III. — Quo ritu consecrati fuerint Levitæ, Sacerdotes et Pontifex ?	68
Quæst. VI. — An in vetere Testamento usitatum fuerit invocare Sanctos ?	39	Quæst. IV. — Quod fuerit officium Pontificis et Sacerdotum ?	73
Quæst. VII. — An in vetere Testamento usitatum fuerit		Quæst. V. — Quo vestitu et ornatu usi sint Sacerdotes et Pontifex ?	77
		Quæst. VI. — Quos et quantos redditus habuerint Sacerdotes et Pontifex ?	79
		De Decimis.	80
		De Primitiis et Primogenitis.	81
		De oblatiis.	82
		Quæst. VII. — An Sacerdotes et Pontifex aliquando debuerint servare continentiam ab uxoribus ?	83

Quæst. viii. — Quanta fuerit auctoritas Pontificis apud populum?	85	Arca foederis.	129
Quæst. ix. — Quæ utilitas colligi possit ex dictis?	87	Propitiatorium.	131
Cap. VIII. — De Ministris Synagogæ extraordinariis qui erant Prophetæ.	90	Candelabrum.	132
Quæstio prima. — Quinam fuerint viri Prophetæ in vetere Testamento?	<i>Ibid.</i>	Mensa panum propositionis.	<i>Ibid.</i>
Quæst. ii. — Quodnam erat officium Prophetarum in vetere Testamento?	91	Altare thymiamatis.	133
Quæst. iii. — Quomodo Prophetæ probabant se à Deo missos esse?	92	Altare holocausti.	<i>Ibid.</i>
Quæst. iv. — An omnes Prophetæ veteris Testamenti de Christo prophetaverint?	94	Labrum æneum et reliqua vasa sacra.	134
Quæst. v. — Quis fuerit præcipuus omnium Prophetarum in vetere Testamento?	96	Synagogæ et Cathedræ.	135
Quæst. vi. — Quomodo intelligendum sit illud Christi: Omnes Prophetæ usque ad Joannem?	<i>Ibid.</i>	Cap. XIV. — De Sacrificiis Mosaïcis.	139
Quæst. vii. — An verum sit omnes Prophetas Hierosolymis occisos esse?	97	De victimis, immolationibus et libamentis.	140
Quæst. viii. — Quinam fuerint falsi Prophetæ in vetere Testamento?	98	De holocausto, sacrificio pro peccato et hostiâ pacificâ.	<i>Ibid.</i>
Cap. IX. — Quomodo falsi Prophetæ à veris discernebantur.	100	De jugi sacrificio quod quotidie offerebatur.	142
Quæstio prima. — Quid de Pythonibus et Pythonissis sentiendum?	<i>Ibid.</i>	De Agno paschali.	143
Quæst. ii. — An etiam in novo Testamento sint veri et falsi Prophetæ?	102	De aliis aliarum solemnitatum sacrificiis.	148
Cap. X. — De religiosis Synagogæ, qui erant Nazaræi et Rechabitæ.	104	De igne quo utebantur Sacerdotes in sacrificiis.	150
Nazaræi.	<i>Ibid.</i>	De sacrificio novi Testamenti quod per sacrificia Mosaïca fuit præfiguratum.	151
Rechabitæ.	106	Cap. XV. — De sacramentis Mosaïcis.	152
Cap. XI. — De sectariis Synagogæ, qui erant Pharisei, Sadducæi, Esseni.	108	Quæstio prima. — Quæ et quot fuerint sacramenta Mosaïca?	153
Quæstio prima. — Undè dicti sint Pharisei?	<i>Ibid.</i>	Quæst. ii. — Quam vim et efficaciam sanctificandi habuerint sacramenta Mosaïca?	154
Quæst. ii. — Ex quâ tribu et familiâ fuerint Pharisei?	109	Quæst. iii. — An sacramenta Mosaïca fuerint tam perfecta quàm nostra?	155
Quæst. iii. — Quæ fuerint dogmata Phariseorum?	110	Quæst. iv. — Quid statuendum sit de circumcisione?	157
Quæst. iv. — Qui fuerint mores et instituta Phariseorum?	111	Quæst. v. — Quid statuendum de purificationibus ab immunditiâ legali?	160
Quæst. v. — Quando, et quo auctore cœperint Pharisei?	112	Cap. XVI. — De observantiis legalibus?	163
Quæst. vi. — An Pharisei fuerint distincti à Scribis?	113	De discretionem ciborum mundorum ab immundis.	<i>Ibid.</i>
Quæst. vii. — Undè Sadducæi dicti?	<i>Ibid.</i>	De abstinentiâ à sanguine et adipe.	165
Quæst. viii. — Quæ fuerint dogmata et instituta Sadducæorum?	114	De jejuniis.	166
Quæst. ix. — Qui, hoc tempore, sint similes Phariseis et Sadducæis?	115	De votis.	168
Quæst. x. — Esseni undè dicti; et quæ illorum dogmata et instituta?	116	De juramentis.	173
Cap. XII. — De iudice controversiarum in vetere Testamento.	117	De solemnitatibus festorum.	178
Quæstio prima. — An Pontifex in vetere Testamento fuerit iudex controversiarum?	<i>Ibid.</i>	De anno septimo seu sabbatico, qui etiam vocatus est annus remissionis.	180
Quæst. ii. — An Pontifex fuerit infallibilis iudex?	121	De anno Jubilæo.	182
Quæst. iii. — An etiam in novo Testamento sit aliquis iudex controversiarum, et quis?	124	De racione et tonsione capitis ac barbæ.	183
Cap. XIII. — De instrumentis divini cultûs.	127	De certo usu vestium.	184
Tabernaculum et Templum.	<i>Ibid.</i>	Cap. XVII. — De regibus veteris Testamenti.	185
		Quæstio prima. — Quæ fuerit differentia inter Reges et Iudices?	<i>Ibid.</i>
		Quæst. ii. — Qui et quot fuerint Iudices Hebræorum?	186
		Quæst. iii. — Qui et quot fuerint Reges Hebræorum?	187
		Quæst. iv. — Qui fuerint boni, et qui mali Hebræorum reges?	188
		Quæst. v. — Quomodo creati sint Reges Hebræorum?	189
		Quæst. vi. — Quo ritu inaugurati fuerint Reges Hebræorum?	202
		Quæst. vii. — Quomodo uncti fuerint Reges Hebræorum?	203
		Quæst. viii. — Quod fuerit officium Regum apud Hebræos?	207
		Quæst. ix. — Quod fuerit jus Regum in subditos?	209